
UCHWAŁA NR XXIV/108/2012
RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 391), Rada Gminy Wielka Nieszawka uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Wielka Nieszawka i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 2. Ustala się, że w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi odbierane będą następujące odpady: 

1) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane)– w każdej ilości, która zostanie umieszczona 
w pojemnikach do tego celu przeznaczonych; 

2) szkło, papier i tektura, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, odpady komunalne 
ulegające biodegradacji, odpady zielone, przeterminowane leki, chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, 
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe-, zużyte opony- w każdej 
ilości, która zostanie umieszczona w pojemnikach do tego celu przeznaczonych; 

3) odpady budowlane i rozbiórkowe, pochodzące z prowadzenia drobnych prac nie wymagających 
pozwolenia na budowę, zgłoszenia zamiaru budowy lub wykonania robót- w każdej ilości, która zostanie 
umieszczona w pojemnikach do tego celu przeznaczonych; 

4) odpady budowlane i rozbiórkowe, pochodzące z nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy - 
w ilościach dostosowanych do pojemników, przeznaczonych do odbioru odpadów komunalnych; 

§ 3. 1. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości: 

1) odpady mokre (bioodpady): 

a) w okresie od 1 kwietnia do 31 października – nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu; 

b) w okresie od 1 listopada do 31 marca– nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

2) odpady suche w tym zbierane selektywnie: papier i tektura, tworzywa sztuczne, opakowania 
wielomateriałowe i metale, szkło - nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

3) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - nie rzadziej niż raz w tygodniu z zastrzeżeniem pkt. 5); 

4) odpady komunalne z cmentarzy nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 127



5) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne z dróg, lasów, poligonu wojskowego – odbierane będą 
w okresie od 1 marca do 31 grudnia - z częstotliwością ustalaną indywidualnie; 

2. Ustala się następującą częstotliwość odbierania pozostałych selektywnie zbieranych odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości: 

1) przeterminowane leki- w wyznaczonych punktach aptecznych, przychodniach, ośrodkach zdrowia 
wskazanych przez gminę- na bieżąco w godzinach ich pracy; 

2) zużyte baterie i akumulatory małogabarytowe- u podmiotów zbierających te odpady, w punkcie 
selektywnego zbierania odpadów- na bieżąco w godzinach ich pracy; 

3) chemikalia oraz zużyte opony- w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych- na bieżąco 
w godzinach jego pracy; 

4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny- w punktach ich zbierania zorganizowanych przez sprzedawców, 
w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych- na bieżąco w godzinach ich pracy; 

5) meble i inne odpady wielkogabarytowe- w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych- na 
bieżąco w godzinach jego pracy; 

6) odpady budowlane i rozbiórkowe, pochodzące z prowadzenia drobnych prac nie wymagających 
pozwolenia na budowę, zgłoszenia zamiaru budowy lub wykonania robót- częstotliwość ustalana 
indywidualnie; 

7) odpady budowlane i rozbiórkowe, pochodzące z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy- 
częstotliwość ustalana indywidualnie. 

§ 4. 1. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych świadczyć będzie usługi polegające na 
odbieraniu odpadów dostarczonych przez mieszkańców, które zostały wskazane w §3 ust 2 pkt 2, 3, 4, 5. 

2. Godziny otwarcia punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz harmonogram odbioru 
odpadów wskazanych w § 3 zostaną podane do publicznej wiadomości mieszkańcom gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Ireneusz Śmiechowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 127


		2013-01-08T16:39:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




